- 1 -

卢氏县人民政府

拟征地补偿安置方案公告

卢补安告字〔2022〕6 号

为保障卢氏县经济建设需要，根据《中华人民共和国土地管

理法》等法律法规的规定，经县政府研究决定，拟对农民集体所

有土地实施征收。现将有关事项公告如下：

一、征收土地范围

1 号宗地位于官道口镇官道口村，拟转用并征收官道口村集

体农用地 0.0808 公顷（其中耕地 0.0792 公顷、田坎 0.0016 公

顷），拟征收建设用地 0.1036 公顷（其中科教文卫用地 0.1036

公顷）。

2 号宗地位于朱阳关镇王店村，拟转用并征收王店村集体农

用地 0.0304 公顷（其中耕地 0.0304 公顷），拟征收建设用地

0.1349 公顷（其中住宅用地 0.1349 公顷）。

综上，此次征收土地总面积0.3497公顷，其中农用地0.1112

公顷（耕地 0.1096 公顷，田坎 0.0016 公顷），建设用地 0.2385

公顷（科教文卫用地 0.1036 公顷，住宅用地 0.1349 公顷）。

此次被征土地实际面积及地类以《土地勘测定界技术报告

书》的勘测结果并报省政府依法批准为准。

- 2 -

二、补偿安置标准

本次征收土地补偿标准按照征地区片价标准执行,地上附着

物补偿按照三门峡市国家建设征收土地地上附着物补偿标准据

实结算。

三、安置方式

被征收土地所涉及农业人口安置采取货币补偿安置、社会保

障安置和就业安置相结合的方式。

1.货币安置：将征地费用 21.2443 万元，按时足额支付给被

征地农村集体经济组织，由农村集体经济组织依法依规分配。

2.社会保障安置：本批次用地共落实社保资金 24.7588 万

元，已预存入县指定账户。县政府将严格按照国家和省有关规定

落实被征地农民社会保障安置。

3.就业安置：由县政府对失地农民进行技能培训，引导、组

织农民再就业，组织计算机、餐饮、家电维修等专业培训班免费

培训，使失地农民掌握一技之长。

四、办理补偿登记期限和地点

被征收土地范围内的土地所有权人和使用权人在公告之日

起 30 日内，持土地权属证书或其他有关证明材料到涉及被征地

乡镇政府办理征地补偿登记，请相互转告。

逾期未办理补偿登记的，以被征地乡镇人民政府的现场调查

为准。

五、异议反馈渠道

- 3 -

被征地集体经济组织、农村村民或者其他权利人对本方案有

不同意见的或者要求举行听证会的，应当在本公告发布之日起 7

个工作日内向乡镇人民政府或卢氏县自然资源局提出。逾期未提

出的，视为放弃听证。

六、本公告未尽事宜，均按法律、法规和政策的有关规定办理。

2022 年 7 月 26 日